
Регион општина училиште год ученик

Бодови на 

online 

државен % Награди

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Катерина Краљевска 54.0 100 I награда

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Дона Митовска 50.0 93 I награда

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУ „Ѓорче Петров“ III Јована Стојческа 48.0 89 II награда

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Филип Петровски 47.0 87 II награда

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“III Марија Трајковска 46.0 85 II награда

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Тамара Коцевска 44.0 81 II награда

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Роберто Андов 43.0 80 II награда

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Андреј Станиновски 41.0 76 III награда

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Константин Трипуновски 41.0 76 III награда

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Тијана Огњаноска 41.0 76 III награда

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ III Мила Ѓорѓевска 41.0 76 III награда

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“III Милена Начевска 41.0 76 III награда

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Дамјан Кировски 41.0 76 III награда

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ III Ана Павлова 40.0 74 III награда

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Јахја Кемал“ III Марио Петров 39.0 72 III награда

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ III Глорија Стојковска 38.0 70 Пофалница

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ III Марија Тасева 38.0 70 Пофалница

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“III Благица Љубева 37.0 69 Пофалница

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“III Магдалина Петрушевска 37.0 69 Пофалница

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Кристина Јовановска 37.0 69 Пофалница

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Тијана Петровска 35.0 65 Пофалница

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“III Магдалена Петровска 35.0 65 Пофалница

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Магдалена Јосифовска 35.0 65 Пофалница

Регион 5 - Скопски регионСкопје  СУГС „Марија Кири – Склодовска“III Христина Стојанова 35.0 65 Пофалница

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ III Сара Веселиновска 34.0 63 Пофалница

Регион 5 - Скопски регионСкопје СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“III Ева Петкова 32.0 59 Учество

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Петар Маџовски 31.0 57 Учество

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ III Милена Николовска 30.0 56 Учество

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Стефанија Ефтимова 30.0 56 Учество

Регион 8 - Вардарски регионВелес ССОУ „Димитрија Чуповски“ III Симона Калешова 30.0 56 Учество

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Тамара Трајановска 30.0 56 Учество

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ III Анастасија Ташкова 29.5 55 Учество

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“III Фросина Мулачка 29.0 54 Учество

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУ „Нико Нестор“ III Руждија Фератоска 29.0 54 Учество

Резултати и наградување од 7. Државен натпревар по биологија за учесници од III година 



Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Паола Кадиева 28.0 52 Учество

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Ангела Јакимовска 28.0 52 Учество

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Орце Николов“ III Ѓоко Бојковски 28.0 52 Учество

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ III Лазе Костадинов 28.0 52 Учество

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Јосип Броз Тито“ III Ана Иљовска 27.5 51 Учество

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“III Ивана Стојановска 27.0 50 Учество

Регион 5 - Скопски регионСкопје ПСУ „Алгоритам Центар“ III Моника Кочманова 25.0 46 Учество

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ III Димитар Трајковски 23.0 43 Учество

Регион 5 - Скопски регионСкопје СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“III Давид Митревски 22.0 41 Учество

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ III Трајче Гугуталиев 20.5 38 Учество

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ III Изабела Богојоска 18.0 33 Учество


